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Resultados

Informacion del evento JKCompeticion Motorland
Circuito Motorland
Fecha 17/06/2018
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 92
Mejor tiempo del evento 01:57.681
Media del dia 02:18.510
Pilotos en grupo iniciacion 16
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:13.645
Tiempo medio grupo iniciacion 02:32.643
Pilotos en grupo medio 33
Mejor tiempo grupo medio 02:07.373
Tiempo medio grupo medio 02:20.614
Pilotos en grupo avanzado 33
Mejor tiempo grupo avanzado 01:57.830
Tiempo medio grupo avanzado 02:10.449
Pilotos en grupo prueba 10
Mejor tiempo grupo prueba 01:57.681
Tiempo medio grupo prueba 02:15.341




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P95358 prueba 01:57.681 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:20.828 | 00:00.000 | 00:17.659 3
P97270 avanzado 01:57.830 [ 00:00.148 | 00:00.148 | 00:20.680 | 00:00.000 | 00:12.619| 50
P97271 avanzado 02:03.119 [ 00:05.288 | 00:05.437 | 00:15.391 | 00:05.288 | 00:07.330 | 42
P97269 avanzado 02:04.392 [ 00:01.272 | 00:06.710] 00:14.118 | 00:06.561 | 00:06.057| 44
P97272 avanzado 02:05.196 [ 00:00.804 | 00:07.514] 00:13.314| 00:07.366 | 00:05.253| 40
P97264 avanzado 02:05.280 | 00:00.083 | 00:07.598] 00:13.230 | 00:07.449 | 00:05.169| 35
P97276 avanzado 02:05.885 [ 00:00.605 | 00:08.203 | 00:12.624 | 00:08.055 | 00:04.563 | 42
P97257 avanzado 02:06.091 [ 00:00.206 | 00:08.409 | 00:12.418| 00:08.261 | 00:04.357| 36
P97280 prueba 02:06.123 [ 00:00.032 | 00:08.441 | 00:12.386 | 00:08.441 | 00:09.217| 22
P97265 avanzado 02:06.135 [ 00:00.011 | 00:08.453 | 00:12.375| 00:08.304 | 00:04.314| 44
P97259 avanzado 02:06.426 [ 00:00.291 | 00:08.744 | 00:12.083 | 00:08.596 | 00:04.022| 44
MotoLen prueba 02:06.575 [ 00:00.148 | 00:08.893 | 00:11.935| 00:08.893 | 00:08.766 | 35
P97245 avanzado 02:06.638 [ 00:00.063 | 00:08.956| 00:11.871 | 00:08.808 | 00:03.811 42
P97226 medio 02:07.373 [ 00:00.734 | 00:09.691 | 00:11.137 | 00:00.000 | 00:13.241 36
P97258 avanzado 02:08.084 [ 00:00.711 | 00:10.402 | 00:10.425| 00:10.254 | 00:02.364 | 42
P97263 avanzado 02:08.100 [ 00:00.015| 00:10.418| 00:10.410| 00:10.270 | 00:02.349| 39
SIMO prueba 02:08.173 [ 00:00.072 | 00:10.491 | 00:10.337| 00:10.491 | 00:07.168 | 36
P97275 avanzado 02:08.304 [ 00:00.130 | 00:10.622 | 00:10.206 | 00:10.473 | 00:02.145 19
P97273 avanzado 02:08.701 [ 00:00.397 | 00:11.019| 00:09.808 | 00:10.871 | 00:01.747| 32
P97243 avanzado 02:08.760 [ 00:00.059 | 00:11.079 | 00:09.749 | 00:10.930 | 00:01.688 | 36
P97242 avanzado 02:09.376 [ 00:00.616 | 00:11.695| 00:09.133 | 00:11.546 | 00:01.072| 30
P97260 avanzado 02:09.904 [ 00:00.528 | 00:12.223 | 00:08.605| 00:12.074 | 00:00.544 | 32
P97241 avanzado 02:09.954 [ 00:00.049 | 00:12.272 | 00:08.555| 00:12.124 | 00:00.494| 50
P97247 avanzado 02:09.976 [ 00:00.021 | 00:12.294 | 00:08.534| 00:12.145| 00:00.473 | 42
P97250 avanzado 02:10.072 [ 00:00.096 | 00:12.391 | 00:08.437 | 00:12.242| 00:00.376| 31
P97209 medio 02:10.420 [ 00:00.347 | 00:12.738 | 00:08.090 | 00:03.047 | 00:10.194| 81
P97256 avanzado 02:10.425 [ 00:00.005 | 00:12.744 | 00:08.084 | 00:12.595| 00:00.023 | 87
P97229 medio 02:10.818 [ 00:00.392 | 00:13.136| 00:07.692 | 00:03.445| 00:09.796| 41
P97244 avanzado 02:10.822 [ 00:00.003 | 00:13.140 | 00:07.688 | 00:12.992 | 00:00.372 | 42
P97261 avanzado 02:11.056 [ 00:00.234 | 00:13.375] 00:07.453 | 00:13.226 | 00:00.607 | 48
P97266 avanzado 02:11.888 [ 00:00.832 | 00:14.207 | 00:06.621 | 00:14.058 | 00:01.439| 40
P97221 medio 02:12.247 [ 00:00.358 | 00:14.565] 00:06.263 | 00:04.873 | 00:08.367| 20
P97274 avanzado 02:12.386 [ 00:00.139 ] 00:14.704 | 00:06.124 | 00:14.556 | 00:01.936| 30
P50966 prueba 02:12.967 [ 00:00.580 | 00:15.285| 00:05.543 | 00:15.285| 00:02.374| 34
P97253 avanzado 02:13.562 [ 00:00.595 | 00:15.880 | 00:04.947| 00:15.732| 00:03.113| 39
P97225 medio 02:13.628 [ 00:00.065 | 00:15.946 | 00:04.881 | 00:06.255| 00:06.985| 34
P97176 iniciacion 02:13.645 [ 00:00.016 | 00:15.963 | 00:04.865| 00:00.000 | 00:18.998| 41
P97201 medio 02:14.160 [ 00:00.514 | 00:16.478 | 00:04.350 | 00:06.786 | 00:06.454 | 46
P97251 avanzado 02:14.187 [ 00:00.027 | 00:16.505| 00:04.322| 00:16.357 | 00:03.738 | 27
P97267 avanzado 02:14.316 | 00:00.128 | 00:16.634 | 00:04.194 | 00:16.486 | 00:03.866 17
P97249 avanzado 02:14.328 [ 00:00.011 | 00:16.646 | 00:04.182| 00:16.497 | 00:03.878| 44
P97235 medio 02:14.914 [ 00:00.586 | 00:17.232| 00:03.595| 00:07.541| 00:05.699| 40
P97224 medio 02:15.671 [ 00:00.756 | 00:17.989 | 00:02.838 | 00:08.298 | 00:04.942 | 36
P97217 medio 02:16.140 [ 00:00.468 | 00:18.458 | 00:02.370 | 00:08.767 | 00:04.474| 45
P97248 avanzado 02:16.500 [ 00:00.360 | 00:18.818 | 00:02.010 | 00:18.670 | 00:06.050 | 44
P97212 medio 02:16.720 [ 00:00.219 | 00:19.038 | 00:01.790 | 00:09.346 | 00:03.894 | 42
P97262 avanzado 02:16.827 00:00.107 | 00:19.145| 00:01.683 | 00:18.997 | 00:06.377| 30
P97165 iniciacion 02:17.318 [ 00:00.490 | 00:19.636| 00:01.192 | 00:03.672| 00:15.325| 50
P97254 avanzado 02:18.179 [ 00:00.861 | 00:20.497 | 00:00.331| 00:20.349 | 00:07.729 | 28
P97231 medio 02:18.664 [ 00:00.485 | 00:20.983 | 00:00.154| 00:11.291 | 00:01.949 | 36
P97182 iniciacion 02:19.175 [ 00:00.510 | 00:21.493 | 00:00.664 | 00:05.529 | 00:13.468| 44
P97222 medio 02:19.193 [ 00:00.018 | 00:21.512 | 00:00.683 | 00:11.820 | 00:01.420 | 42
P97233 medio 02:19.547 [ 00:00.353 | 00:21.865| 00:01.036| 00:12.174 | 00:01.067 | 37
P97203 medio 02:19.600 [ 00:00.052 | 00:21.918 | 00:01.089 | 00:12.226 | 00:01.014| 43
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P97230 medio 02:20.380 [ 00:00.780 | 00:22.698 ] 00:01.869 | 00:13.007 | 00:00.234| 31
P97234 medio 02:20.661 [ 00:00.280 | 00:22.979] 00:02.150 | 00:13.288 | 00:00.046| 38
P97163 iniciacion 02:20.843 | 00:00.182 | 00:23.161 | 00:02.333 | 00:07.198 | 00:11.799| 42
P97205 medio 02:20.888 [ 00:00.045 | 00:23.207 ] 00:02.378 | 00:13.515| 00:00.274| 30
P97220 medio 02:21.306 [ 00:00.417 | 00:23.624 | 00:02.796 | 00:13.933 | 00:00.692| 37
P97180 iniciacion 02:21.651 [ 00:00.344 | 00:23.969 | 00:03.141 | 00:08.006 | 00:10.991 38
P97219 medio 02:22.076 [ 00:00.424 | 00:24.394 | 00:03.565 | 00:14.703 | 00:01.461 40
P97207 medio 02:22.353 | 00:00.277 | 00:24.672| 00:03.843 | 00:14.980 | 00:01.739| 25
P97169 iniciacion 02:23.169 [ 00:00.816 | 00:25.488 | 00:04.659 | 00:09.524 | 00:09.473 22
P97208 medio 02:24.049 [ 00:00.880 | 00:26.368 | 00:05.539 | 00:16.676 | 00:03.435 24
P97218 medio 02:24.166 [ 00:00.116 | 00:26.484 | 00:05.655| 00:16.792 | 00:03.551 18
P97204 medio 02:24.398 [ 00:00.232 | 00:26.716 | 00:05.887 | 00:17.024 | 00:03.783 9
P97223 medio 02:24.422 | 00:00.024 | 00:26.740| 00:05.912 | 00:17.049 | 00:03.808 | 41
P97213 medio 02:24.517( 00:00.094 | 00:26.835] 00:06.006 | 00:17.144 | 00:03.902| 31
P97171 iniciacion 02:24.782 | 00:00.264 | 00:27.100| 00:06.271 | 00:11.136 | 00:07.861 36
P97211 medio 02:24.954 [ 00:00.172 | 00:27.272| 00:06.444 | 00:17.581 | 00:04.340 19
P97166 iniciacion 02:25.041 [ 00:00.087 | 00:27.360 | 00:06.531 ] 00:11.396 [ 00:07.601 42
EnriqueFernandez prueba 02:25.271  00:00.229 | 00:27.589 | 00:06.760 | 00:27.589 | 00:09.929 23
P97240 prueba 02:25.717 [ 00:00.446 | 00:28.035| 00:07.207 | 00:28.035( 00:10.376| 36
P97202 medio 02:26.419 | 00:00.702 | 00:28.737] 00:07.909 | 00:19.046 | 00:05.805 11
Po7177 iniciacion 02:26.486 | 00:00.066 | 00:28.804 | 00:07.975| 00:12.840 | 00:06.157| 26
P97168 iniciacion 02:26.860 [ 00:00.374 | 00:29.178 | 00:08.349 | 00:13.215| 00:05.783 35
P97215 medio 02:28.800 [ 00:01.940| 00:31.119] 00:10.290 | 00:21.427 | 00:08.186 14
P97216 medio 02:31.405 [ 00:02.604 | 00:33.723 ] 00:12.894 | 00:24.032 | 00:10.790| 20
P97179 iniciacion 02:32.149 [ 00:00.744 | 00:34.467| 00:13.639 | 00:18.504 | 00:00.493 30
P97210 medio 02:34.021 [ 00:01.871 ] 00:36.339| 00:15.510 | 00:26.648 | 00:13.406 18
P97164 iniciacion 02:34.691 [ 00:00.670 | 00:37.009 | 00:16.181 | 00:21.046 | 00:02.048 | 24
P97206 medio 02:35.126 [ 00:00.434 | 00:37.444 | 00:16.616 | 00:27.753 | 00:14.512 13
P74219 prueba 02:40.224 [ 00:05.097 | 00:42.542| 00:21.713 | 00:42.542 | 00:24.882 1
P97246 avanzado 02:42.126 | 00:01.902 | 00:44.444 | 00:23.615| 00:44.296 | 00:31.676| 28
P97161 iniciacion 02:43.312 | 00:01.186 | 00:45.631| 00:24.802 | 00:29.667 | 00:10.669| 20
P97170 iniciacion 02:50.076 | 00:06.763 | 00:52.394 | 00:31.566 | 00:36.431 | 00:17.432| 28
P97162 iniciacion 03:06.046 [ 00:15.969 | 01:08.364 | 00:47.535| 00:52.400 | 00:33.402| 27
P97167 iniciacion 03:17.045 [ 00:10.999 | 01:19.363 | 00:58.534 | 01:03.400 | 00:44.401 16
P88293 prueba 04:06.300 [ 00:49.255| 02:08.618| 01:47.789 | 02:08.618 | 01:50.958 6
P97236 medio 12:53.608 [ 08:47.308 | 10:55.927| 10:35.098 | 10:46.235 | 10:32.994 1
P87543 prueba 55:39.148 | 42:45.539 | 53:41.466 | 53:20.638 | 53:41.466 | 53:23.807 4
P97232 medio 00:58.178 | 05:19.029 | 59:00.496 | 58:39.667 | 58:50.805 | 58:37.563 1
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